
Nom prénom titre ref Judge A Judge B Judge C Total clast

Kieffer Claude thought 2CK 10 10 10 30 1

Manaï Jean Marc coléoptère 2JMM 10 9,5 10 29,5 2

Suignard Bruno yelo La Rochelle 2BS 9 10 10 29 3

Queron Michel oiseau costa rica 2MQ 9 10 9,5 28,5 4

Suignard Bruno toucan 1BS 10 8 10 28 5

Gaury daniel contre jour 3DG 9 9 10 28 5

Lair Jacques culture livresque 1JHL 7,5 10 10 27,5 7

Soumagnac Thierry cormorans 1TS 8 10 9,5 27,5 7

Vamour Philippe port de pêche 2PV 8,5 9 10 27,5 7

Von Tillmann Didier SR1 1DVT 9,5 8,5 9 27 10

Perrinaud Jean Claude toucan au bec jaune 1JCP 9,5 8,5 9 27 10

Jalabert Yves Bugatti 1YJ 8,5 9,5 9 27 10

Mariolan Patrice tisserin 3PM 9,5 8,5 9 27 10

Marie Didier halucinations 1DM 7,5 9,5 9,5 26,5 14

Leconte Dominique le géant vous regarde 2DL 10 7,5 9 26,5 14

Lefevre Nadine charente maritime landscape 2NL 9,5 8,5 8,5 26,5 14

Cornet Philippe rugby 2PC 8 9,5 9 26,5 14

Kieffer Pascale interdit au chien 2PK 8,5 10 8 26,5 14

Garraud Gilles priorité à droite 1GG 9,5 8 8,5 26 19

Vamour Philippe Crash 1PV 8 8 10 26 19

Favre Alain human thing 2AF 8 8 10 26 19

Boynard Jean Noel barcelone segrada familia 2JNB 9 7,5 9,5 26 19

Piel Nathalie biking in La Rochelle 2NP 8,5 8,5 9 26 19

Manaï Jean Marc Vespa 3JMM 9 9 8 26 19

Kieffer Pascale les trois cœurs 3PK 8 8 10 26 19

Boufflet Marie Françoise projection 1MFB 8 10 7,5 25,5 26

Suignard Bruno sunflower 3BS 8,5 7,5 9,5 25,5 26

Manaï Jean Marc Anthidium 1JMM 8 10 7 25 28

Cornet Philippe etamines 1PC 8 8,5 8,5 25 28

Mariolan Patrice lever du jour 1PM 9 8 8 25 28

Muzet Alain scene de rue à Puno 2AM 9,5 9,5 6 25 28

Von Tillmann Didier Woman of Senegal 2DVT 10 7,5 7,5 25 28

Von Tillmann Didier SR3 3DVT 8,5 8,5 8 25 28

Perrinaud Jean Claude garçon pris au filet 3JCP 9,5 7,5 8 25 28

Lefevre Nadine contemporary art teheran 3NL 8,5 9 7,5 25 28



Fédieu Raymond butinage 3RF 8 9 8 25 28

Muzet Alain nature morte au Moustiers 1AM 8,5 8 8 24,5 37

Perrinaud Jean Claude fille prise au filet 2JCP 8,5 7 9 24,5 37

Mariolan Patrice loriot 2PM 10 8 6,5 24,5 37

Kieffer Claude windmill 3CK1 8,5 7 9 24,5 37

Delavault Dominique procession 3DD 8 8 8,5 24,5 37

Bentz Jean Louis thomy 3JLB 10 8,5 6 24,5 37

Delavault Dominique papillon 1DD 9,5 7,5 7 24

Boynard Jean Noel barcelone 1JNB 8 8 8 24

Lefevre Nadine vegetables of the garden 1NL 8 8 8 24

Foucher Jean Claude parade 2JCF 9 7 8 24

Boufflet Marie Françoise insecte 3MFB 8,5 7 8,5 24

Vamour Philippe transports urbains 3PV 7,5 9 7,5 24

Hemar Daniel escalier 2DH 8,5 7 8 23,5

Marie Didier jonquille 2DM 9 6,5 8 23,5

Bohler Filip ricard 2FB 8 8 7,5 23,5

Bentz Jean Louis l'homme pressé 2JLB 8 8 7,5 23,5

Fédieu Raymond relève des filets 2RF 9 7,5 7 23,5

Leconte Dominique le mur 3DL 8 9 6,5 23,5

Barbier Noel tournesol3 3NB 8 7 8,5 23,5

Desaphy Norbert rickshaw 3ND 9 7,5 7 23,5

Soumagnac Thierry gare 3TS 8 7,5 8 23,5

Kieffer Claude back from fishing 1CK 9 6 8 23

Gaury daniel alvéole 1DG 8 8 7 23

Fort Jean Pierre chaise 1JPF 7,5 9 6,5 23

Queron Michel Calao 1MQ 8 7,5 7,5 23

Barbier Noel tournesol1 1NB 8 7 8 23

Garenne Martine oups 2MG 8 7 8 23

Jalabert Yves les paires 2YJ 8 7 8 23

Pétridis Bernard cimetierre shinto 3BP 8 8 7 23

Pétridis Bernard adolescence solitaire 1BP 8,5 7,5 6,5 22,5

Leconte Dominique Sérénité 1DL 8 7,5 7 22,5

Bentz Jean Louis majesty 1JLB 9,5 6,5 6,5 22,5

Delavault Dominique bicyclette 2DD 8 7 7,5 22,5

Barbier Noel tournesol2 2NB 8 6,5 8 22,5

Desaphy Norbert porte grosse horloge 2ND 8 7,5 7 22,5



Soumagnac Thierry reflets 2TS 8 7,5 7 22,5

Marie Didier papillon 3DM 8,5 7,5 6,5 22,5

Foucher Jean Claude retour au port 3JCF 8,5 6 8 22,5

Foucher Jean Claude regates 1JCF 8 7 7 22

Piel Nathalie flower power 1NP 8 7 7 22

Fédieu Raymond ciel tourmenté 1RF 8,5 7,5 6 22

Pétridis Bernard mere et fille 2BP 8,5 7 6,5 22

Besnier Gerard drapeau 2GB 8,5 6,5 7 22

Thuillot Eric escalier 3ET 7,5 9 5,5 22

Boynard Jean Noel ovale 3JNB 8 6,5 7,5 22

Garenne Martine time square 3MG 8 7 7 22

Cornet Philippe lampadaires 3PC 8 7 7 22

Favre Alain dernier appel 1AF 8 6,5 7 21,5

Gaury daniel canon 2DG 8 5,5 8 21,5

Garraud Gilles au travail 2GG 9 6 6,5 21,5

Haas Guillaume statue de fer 2GH 8,5 6 7 21,5

Jalabert Yves Rosalie citroen 3YJ 8 6 7,5 21,5

Hemar Daniel illico 1DH 7,5 7 6,5 21

Thuillot Eric Regard 1ET 8 7 6 21

Thuillot Eric Porte 2ET 7,5 7 6,5 21

Bohler Filip tournesol 3FB 8 7 6 21

Queron Michel toucan 3MQ 7,5 7,5 6 21

Garenne Martine america great again 1MG 7,5 6 7 20,5

Desaphy Norbert amiral Duperré 1ND 7,5 6,5 6,5 20,5

Kieffer Pascale au musée 1PK 8 6 6,5 20,5

Favre Alain offrande 3AF 8,5 6 6 20,5

Hemar Daniel gibraltar 3DH 8,5 5 7 20,5

Garraud Gilles Gladys 3GG 7,5 6 7 20,5

Haas Guillaume traffic en lumière 3GH 8 5 7,5 20,5

Jullien René C'est quoi ça 1RJ 7,5 5,5 7 20

Boufflet Marie Françoise elagage 2MFB 7,5 5,5 7 20

Jullien René Contagion 2RJ 8 5 7 20

Muzet Alain l'hermione 3AM 8 6 6 20

Piel Nathalie rent me under the rain 3NP 7,5 5,5 7 20

Besnier Gerard arcachon 1GB 8 5,5 6 19,5

Haas Guillaume pierre et miroir 1GH 7,5 6 6 19,5



Jullien René pancrate aux yeux rouges 3RJ 8 4 7,5 19,5

Fort Jean Pierre plots 2JPF 8 5 6 19

Besnier Gerard les tours 3GB 7,5 4,5 6,5 18,5

Bohler Filip chat noir 1FB 7 5 6 18


